
СОВЕТ КРЫМ-САРАЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН 

 
 
 
 

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
КЫРЫМ-САРАЙ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 
                   РЕШЕНИЕ      КАРАР 
 

     « 16 »    декабря     201             с.Крым-Сарай                   №130 
 

 
О внесении изменений в решение Совета  
Крым-Сарайского сельского поселения  
Бавлинского муниципального района  
от 19.11.2014 №81  «О налоге на имущество 
физических лиц» с изменениями, внесенными  
от 15.06.2015 №98,  от 02.11.2015 №11,  
от 28.03.2018 №63, от 22.10.2018 №88 

  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации» Совет Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района  Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета Крым-Сарайского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от 19.11.2014 №81  «О налоге на 

имущество физических лиц» с изменениями, внесенными от 15.06.2015 №98,  

от 02.11.2015 №11, от 28.03.2018 №63, от 22.10.2018 №88  следующие 

изменения: 

в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и слово 

«, дачного» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на сайте Бавлинского 

муниципального района.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее, 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на 



Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru). 

 

 

Глава, Председатель Совета 
Крым-Сарайского сельского поселения                                       Д.А. Шакирзянов 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

	БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

